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نور و گرمای خورشید در فصل تابستان بیش از 
هر زمان دیگری در سال سیاره ما را دربرمی گیرد و 
در صورتی که هوا بیش از اندازه گرم نباشد، مردم 
دوست دارند وقت خود را خارج از خانه سپری 
کنند. البته قرار گرفتن در معرض نور خورشید 
بدون محافظت مناسب در بهترین حالت خطر 
بروز چین و چروک و در بدترین حالت ابتلا به 

سرطان پوست را افزایش می دهد.
به گزارش »کر2«، در شرایطی که بیشتر مردم از 
خطرات قرار گرفتن بیش از اندازه در معرض نورخورشید 
آگاه هستند، بسیاری نیز از این مسئله غافل هستند 
که نور خورشید فواید سلامت چشمگیری دارد. با مد 
نظر قرار دادن این موضوع که هنگام ترک خانه باید 
از محصولات محافظت از پوست با کیفیت بالا استفاده 
کرده باشید، در ادامه با برخی فواید شگفت انگیز نور 
خورشید که شاید کمتر آنها را شنیده باشید، بیشتر 

آشنا می شویم.
پیشگیری از سرطان 

تنها گیاهان به متابولیز نور خورشید اقدام نمی کنند 
و انسان ها نیز این کار را انجام می دهند. طی فرآیندی 
پیچیده، بدن انسان نور خورشید را به ماده مغذی مهم 

ویتامین D تبدیل می کند.
ارتباط بین کمبود ویتامین D و سرطان برای 
نخستین بار توسط دکتر فرانک گارلند و دکتر سدریک 
گارلند از دانشگاه کالیفرنیا مشخص شد. پس از مشاهده 
این که ابتلا به سرطان روده بزرگ در نیویورک تقریبا 
سه برابر بیشتر از نیومکزیکوست، برادران گارلند این 
فرضیه را ارائه کردند که کمبود مواجهه با نور خورشید 
و در نتیجه آن کمبود ویتامین D به شکل گیری این 

بیماری منجر می شود.
پژوهش های جدید نشان داده اند که کمبود 

ویتامین D خطر ابتلا به بسیاری از سرطان ها، به ویژه 
سرطان های پستان و روده بزرگ را افزایش می دهد.

مفید برای مبتلایان آلزایمر
پژوهش های بالینی نشان داده اند که قرار گرفتن 
در معرض نور خورشید در طول روز به همراه تاریکی 
شب می تواند به بهبود برخی جنبه های بیماری آلزایمر، 
مانند کاهش آشفتگی، افزایش بهره وری خواب، کاهش 
شب زنده داری و کاهش فعالیت شبانه در این بیماران 

کمک کند.
ارتباط بیماری نور خورشید با ام اس

بیماری ام اس در جوامعی که از خط استوا دورترند، 
شایع تر است. افرادی که پیش از 15 سالگی از مناطقی 
با خطر کم به مناطقی با خطر زیاد نقل مکان می کنند، 
در معرض خطر بالاتر برای ابتلا به بیماری ام اس قرار 

دارند، در شرایطی که نقل مکانی مشابه پس از نوجوانی 
با خطر کمتر ابتلا به این بیماری مرتبط است. مشاهدات 
نشان داده اند که مواجهه محیطی و به ویژه، قرار گرفتن 
در معرض نور خورشید در دو دهه نخست زندگی، بر 

خطر ابتلا به بیماری ام اس تاثیرگذار است.
مطالعات مختلف روی جوامع اروپایی نیز نشان 
داده اند نوزادانی که پس از ماه اکتبر متولد شده بودند 
با خطر کمتر ابتلا به بیماری ام اس و نوزادانی که پس 
از ماه می  به دنیا آمده بودند، با خطر بالاتر ابتلا به این 
بیماری مواجه بوده اند. این شرایط نشان می دهد که 
سطح ویتامین D طی سه ماهه سوم بارداری ممکن 

است بر خطر ابتلا به بیماری ام اس تاثیرگذار باشد.
بهبودی سوریازیس با نور خورشید

قرار گرفتن در معرض نور خورشید برای افراد مبتلا 

به سوریازیس بسیار مفید است. طی یک مطالعه، حمام 
آفتاب درمانی به مدت چهار هفته بهبود چشمگیر 
نشانه های سوریازیس را در 84 درصد سوژه های زیر 

مطالعه نشان داد.
کاهش افسردگی با نور خورشید 

مطالعات بسیاری در زمینه پیوند بین نور خورشید و 
خلق و خو صورت گرفته است. نتایج یک مطالعه جامع 
نشان داد که نور خورشید سطوح ضدافسردگی طبیعی 
در مغز را افزایش می دهد. در روزهای آفتابی، مغز هر 
چه بیشتر سروتونین تولید می کند که ماده شیمیایی 

مسئول بهبود خلق و خو است.
سلامت استخوان در افراد مسن 

ویتامین D جذب کلسیم، ماده معدنی تقویت کننده 
 D استخوان، را تحریک می کند. فرآیند تولید ویتامین
زمانی که نور خورشید 7-دی هیدروکلسترول در پوست 
را به ویتامین D3 تبدیل می کند، آغاز می شود. پژوهشی 
جدید نشان داده است که رابطه ای نزدیک بین تراکم 
استخوانی و سطوح ویتامین D3 خون وجود دارد. سطوح 
بالاتر ویتامین D3 با نرخ کمتر شکستگی استخوان پیوند 
خورده است. سطوح پایین ویتامین D3 در خون نیز با 

نرخ بالاتر شکستگی استخوان مرتبط است.
بالا رفتن کیفیت خواب

هنگامی که نور خورشید با چشم های انسان برخورد 
می کند، عصب بینایی پیامی را به غده ای در مغز ارسال 
می کند که ملاتونین )هورمونی که به خواب انسان کمک 
می کند( تولید می کند. این غده ترشح ملاتونین را تا 
زمانی که خورشید دوباره غروب کند، کاهش می دهد. 
به بیان دیگر، قرار گرفتن در معرض نور خورشید طی 
روز تولید طبیعی ملاتونین در شب را افزایش می دهد. 
سطوح پایین تولید ملاتونین با کیفیت ضعیف خواب، 

به ویژه در افراد مسن، پیوند خورده است.
سنگ کلیه و بیماری های مثانه مفید است.کاکل ذرت نیز از مواد گیاهی 
مفید در دفع سنگ های کلیه است. به این منظور می توان پنج گرم از 

این ماده را به صورت دم کرده تهیه و روزی سه بار آن را میل کرد.
خاکشیر نیز به دلیل خاصیت ادرارآور آن می تواند در رفع این 
مشکل مفید باشد و به  کسانی که از مشکل سنگ های ادراری رنج 
می برند، توصیه می شود مخلوط خاکشیر، خارشتر و ترنجبین را 
صبح ها ناشتا با آب گرم میل کنند.گیاه »گزنه« نیز تاثیر غیرقابل 
انکاری در دفع سنگ کلیه و نیز کوچک کردن پروستات دارد. یک 
ترکیب گیاهی بسیار مفید در دفع سنگ های ادراری می تواند شامل 
مخلوط گیاهانی همچون 40 گرم خارخاسک و دم گیلاس و 20 گرم 
آویشن، دم اسب، کاکل ذرت و افسنطین باشد که باید آن ها را دم و 
روزی دو تا سه بار میل کرد که تاثیر قابل ملاحظه ای در از بین  بردن 
سنگ های کلیوی دارد.قره قاط، خرفه و چای سبز نیز به دلیل خاصیت 
ادرارآوری می توانند در دفع سنگ های کلیوی مفید باشند. کسانی که 
از سنگ کلیه رنج می برند می توانند هر روز آب ترب بویژه ترب سیاه 

میل کنند و تاثیرات آن را مشاهده کنند.
دم کرده مخلوط گیاه زبان گنجشک، برگ گیاه پنیرک و عسل نیز 

یک نوشیدنی مفید در کاهش درد سنگ کلیه است.
البته ماساژ موضعی پهلو و زیر شکم نیز با روغن کرچک گرم 
می تواند در کاهش درد سنگ کلیه مفید باشد.  ورزش هایی مانند 

طناب زنی و کوهنوردی را نیز فراموش نکنید.

مشاهدات جدید نشان می دهد این مناطق می توانند بسیار کوچکتر 
بوده و ناحیه ای به وسعت 300 سال نوری را پوشش دهند.

»جین ریگبی« )Jane Rigby( یکی از منجمان »سازمان فضایی 
آمریکا« )ناسا( در رابطه با رصد این کهکشان گفت: با افزایش 
قابلیت های تلسکوپ هابل ما موفق شدیم این کهکشان پوشیده از 

ستارگان نوظهور را رصد کنیم.
وی افزود: زمانی که ما عکس بهبود یافته از این کهکشان را مشاهده 
کردیم، انگار داشتیم به یک آتش بازی سراسری عظیم نگاه می کردیم.

ریگبی خاطرنشان کرد: ما با استفاده از آنالیز رایانه ای موفق شدیم 
به خوبی زوائد تصویر گرفته شده را حذف کنیم تا بهترین منظره 

ممکن را داشته باشیم.
با وجود استفاده از جدیدترین تکنیک ها و فناوری های روز در 
زمینه رصد کهکشان ها، منجمان همچنان معتقدند که نیاز به تجهیزات 
جدیدتر و قدرتمندتری برای رصد کهکشان های دوردست در فضا دارند.

تلسکوپ هابل در طول سال های فعالیت خود توانسته کهکشان های 
زیادی را کشف کند که حالت های مختلفی نیز داشته اند، از 
کهکشان هایی که در حال ترکیب شدن با هم بوده اند تا کهکشان هایی 
که با فاصله بسیار زیاد در حال نزدیک شدن و یا فاصله گرفتن از 

یکدیگر بوده اند.
 قرار است تا سال های آینده تلسکوپ فضایی »جیمز وب«

)James Webb( به فضا پرتاب شده و جایگزین هابل شود.

افسردگی مالیخولیایی زمانی خود به عنوان 
یک بیماری روانی در نظر گرفته می شد، اما 
اکنون زیرگروهی از اختلال افسردگی اساسی 
)MDD( است. افسردگی مالیخولیایی می تواند 
زندگی شخصی و کاری یک فرد را به شدت 

تحت تاثیر قرار دهد.
به گزارش »اکتیو بیت«، افسردگی مالیخولیایی 
دارای علائمی است که می توانند با MDD مشترک 
باشند و همچنین از علائمی مختص به خود برخوردار 
است. در ادامه با برخی از این نشانه ها بیشتر آشنا 

می شویم.
از دست دادن شادی

یکی از علائم مشخصه افسردگی مالیخولیایی از 
دست دادن توانایی احساس لذت است، به این معنی 
که حتی خبرهای بسیار خوب نیز موجب لبخند زدن 
فرد نمی شوند. به رغم فراوانی موارد مثبت در اطراف 
بیمار، وی همچنان هیچ احساسی ندارد. در حقیقت، از 
دست دادن شادی و لذت در همه یا بیشتر فعالیت های 

روزانه یک نشانگر عمده محسوب می شود.
رویدادهایی که تا پیش از این منتظر آن  ها بود، 

به عنوان مثال، برگزاری یک کنسرت سالانه یا جشن 
تولد یکی از دوستان دیگر برای فرد مبتلا به افسردگی 
مالیخولیایی جذابیتی ندارند. اساسا، وی دیگر نگاهی 
به آینده و روزهای خود ندارد و حتی یک روز خوب 

نیز لرزشی در احساس سودازده ایجاد نمی کند.
صبح های عذاب آور

افراد مبتلا به افسردگی مالیخولیایی اغلب بدترین 
احساس ممکن را هنگام صبح دارند، که می تواند بیدار 
شدن از خواب و آغاز روز را برای آن ها دشوار سازد.

این نوع از افسردگی می تواند در خواب فرد 
اختلال ایجاد کند که به نوبه خود می تواند موجب 
انواع مختلفی از مشکلات سلامتی از خطر ابتلا به 
بیماری قلبی تا کاهش توانایی مدیریت استرس شود. 
در برخی موارد، بیمار ممکن است بیش از حد بخوابد.

احساس گناه شدید
احساس گناه شدید با افسردگی مالیخولیایی 
پیوند خورده است. اگرچه این احساسات گناه به 

طور معمول در واکنش به یک رخداد یا وضعیت 
شکل می گیرند، اما شدت احساس گناه ابراز شده با 

آن چه رخ داده است، مرتبط نیست.
این به معنای آن است که احساس گناه ممکن 
است به واسطه چیزهایی که در گذشته دور رخ 
داده اند و پیش از این برطرف شده یا مسئله ای جزیی 
بوده اند، شکل بگیرد و فرد را از انجام فعالیتی که لذت 
می برد به واسطه هراس از ایجاد ناراحتی برای فردی 
دیگر باز دارد. این احساس گناه می تواند روح خلاق 

فرد را نیز سرکوب کند.
غم بی اساس

با افسردگی مالیخولیایی، نه تنها احساس شادی 
و لذت را از دست می دهید، بلکه همواره با احساس 

غم بدون دلیلی واقعی و مشخص مواجه می شوید.
غم و اندوه مزمن یکی از تعاریف مالیخولیاست. 
آن هایی که از بیرون شاهد وضعیت شما هستند 
ممکن است بگویند به نظر می رسد ابری سیاه شما 

را دنبال می کند، زیرا به احتمال زیاد لبخندی بر 
لب ندارید و همواره حالتی غمزده و افسرده دارید.

کمبود انرژی
افراد مبتلا به افسردگی مالیخولیایی اغلب با 
کمبود انرژی مواجه هستند و در حفظ تمرکز مشکل 
دارند. با این وجود، سطوح انرژی و خلق و خو به 

تغییرات روزانه بستگی دارد.
آثار منفی جسمانی

جدا از علائم روانی، فرد مبتلا به افسردگی 
مالیخولیایی می تواند کاهش وزن چشمگیر را تجربه 
کند. این می تواند با مصرف غذای بسیار کم همراه 
باشد و در برخی موارد، بیمار بیش از اندازه غذا 

می خورد.
از دیگر نشانگرهای جسمانی افسردگی 
مالیخولیایی می توان به شکل گیری عاداتی که تا 
پیش از این وجود نداشتند، به عنوان مثال، تکان 
دادن پا اشاره کرد. این شرایط را با استفاده از 
داروهای ضد افسردگی SSRI جدید می توان کنترل 
کرد. صحبت درمانی نیز می تواند همراه با مصرف 

دارو موثر باشد.

نورخورشیدورازهایسلامتیکهنمیدانستید!

نشانه های افسردگی مالیخولیایی

آتش بازی کهکشان های دوردست 
از لنز هابل

گیاهانی که سنگ کلیه را دفع می کنند

تلسکوپ هابل با استفاده از فناوری لنز گرانشی تصویر 
جالبی از لبه یک کهکشان دیسکی گرفته است.

به گزارش دیلی میل، تلسکوپ فضایی »هابل«)Hubble( موفق 
شد از یک کهکشان دیسکی که شامل چندین ستاره تازه متولد 
شده است، تصویربرداری کند. این کهکشان 11 میلیارد سال پیش 

ایجاد شده است.
تلسکوپ هابل با استفاده از تکنیک لنز گرانشی و آنالیز رایانه ای 
موفق شده تصویری 10 برابر واضح تر از توانایی خودش تولید کند که 
این کهکشان را در 2/7 میلیارد سال پس از انفجار بزرگ نشان می دهد.

تکنیک لنز گرانشی به این معناست که از نور یک کهکشان دورتر 
به عنوان لنز برای رصد کهکشان نزدیک تر استفاده می شود. با توجه 
به فاصله های طولانی در فضا نور حالت خمیده پیدا می کند و می تواند 

فرم یک عدسی بزرگ را بازی کند.
اصول این تکنیک در نظریه نسبیت آلبرت اینشتین توضیح داده 

شده است.
با وجود این که محققان تصور می کردند مناطق ایجاد ستارگان 
جدید می توانند در یک فاصله 3000 سال نوری شکل بگیرند، 

مصرف برخی گیاهان دارویی برای دفع سنگ کلیه بسیار 
موثر است.

اولین توصیه ای که می توان برای پیشگیری و درمان سنگ کلیه 
داشت، مصرف زیاد مایعات بویژه آب است. البته باید توجه کرد که 
آب حاوی املاح زیاد نباشد، بنابراین مصرف آب جوشیده سرد شده یا 
آب های تصفیه  شده مانند آب های معدنی موجود در بازار توصیه شده 
است.افرادی که از سنگ کلیه بویژه سنگ های اگزالاتی رنج می برند، 
بهتر است از مصرف ریواس، تره فرنگی، اسفناج، نوشابه، بادام زمینی، 
آجیل، شکلات، مواد کافئین دار، آب مرکبات، گوشت و پروتئین های 
حیوانی خودداری کنند و به جای آن هندوانه، خیار، شاهی، آلو، ترب، 
تربچه، گریپ فروت، کرفس، جعفری، نعناع، مارچوبه، مرزه و مواد غذایی 

مفید برای دفع سنگ های ادراری مصرف کنند.
»گل گاوزبان« نوشیدنی مفیدی در پیشگیری از سنگ های کلیوی 
است. دم کرده گیاه قاصدک هم به  دلیل خاصیت مدر بودن آن تاثیر 
زیادی در دفع سنگ های ادراری دارد و همچنین کسانی که زمینه 
تولید سنگ مجاری ادراری را دارند، توصیه می شود به صورت مداوم 

از دم کرده این گیاه مصرف کنند.
مطالعات نشان داده است، جوشانده هسته خرما برای دفع 

شماره ابلاغ نامه: 9610106132401752
شماره پرونده: 9509986132400600
شماره بایگانی شعبه: 950611
تاریخ تنظیم: 1396/3/23

پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه آقای مرتضی 
کرمی جزه که مجهول المکان می باشند ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه 
شماره 9509976132401939 صادره از شعبه دوم در پرونده شماره 950611 
محکوم به انجام تعهدات قراردادی طبق نظریه کارشناس و تحویل ساختمان 
به محکوم له بابک قلیچی به انضمام هزینه دادرسی و کارشناسی در حق 
محکوم له بابک قلیچی و نیم عشر دولتی شده اید ظرف ده روز از انتشار 
این آگهی مهلت دارید نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام نمایید در غیر این 
صورت دایره اجرای احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه 

اجرایی اقدام خواهد نمود.

شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی بندرامام خمینی)ره(         
حمزه آلبوغبیش

سند مالکیت )برگ سبز( خودرو پژو 405 به شماره 
انتظامی 845 م 32 ایران 73 مدل 94 رنگ سفید 
شماره موتور  164B0041580شماره شاسی 
مالکیت حمید  به   NAAM31FE1FK724769

غلامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تجارت 
به شماره  تاریخ ۱۳۹۶/4/۱۱  بندر در  یاران 

ثبت ۱۷۶۲۸ به شناسه ملی ۱4۰۰۶۸۷۶۳۷۸ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد.

موضوع: تخلیه و بارگیری، معامله گری و حق العمل کاری و نمایندگی تجاری و ترخیص کالا 
از گمرکات، بار شماری و خن کاری، استریپ و استافینگ و انبارداری کالا و خرید و فروش 
و خدمات پس از فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و افتتاح حساب و 
گشایش اعتبارات و ال سی اخذ وام و اعتبارات بانکی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری 
و به طور کلی کلیه خدمات بازرگانی شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی اخذ 
و اعطای نمایندگی و در صورت ضرورت قانونی انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط، ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: هرمزگان - شهر بندرعباس دو هزار دستگاه - بلوار جانبازان - کوچه جانبازان 
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سرمایه شخصیت حقوقی: 1/000/000 ریال می باشد.

اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا: آقای علی سالاری پورفارغانی به شماره ملی 3380522351 
دارنده 100/000 ریال سهم الشرکه آقای حمیدرضا سالاری پور به شماره ملی 3479227430 

دارنده 900/000 ریال سهم الشرکه
اولین مدیران: آقای علی سالاری  پورفارغانی به شماره ملی 3380522351 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حمیدرضا سالاری پور به شماره ملی 3479227430 

به سمت مدیرعامل و سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود انتخاب شدند.
دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار: تعهدآور شرکت و اوراق عادی با امضاء 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است. اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه

آگهی حصر وراثت
بانو فوزیه شهرت باوی نام پدر غلامعلی بشناسنامه 51 صادره از اهواز 
درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
شادروان مرحوم یوسف شهرت حسن نژاد نیسی بشناسنامه 9647 صادره اهواز 
در تاریخ 96/3/8 در شهر اهواز اقامتگاه دائمی خویش فوت ورثه اش عبارتند از 
1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر )مادر متوفی( 2- لیلا جلالی به شناسنامه 
6964 رامشیر صادره از رامهرمز )زوجه متوفی( و لاغیر به شرح دادخواست 

تقدیمی 960198/8/96 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز
                                                                     اسلامی

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای علی آقامحمدی دارای شناسنامه شماره 341 به شرح دادخواست 
به کلاسه         13 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان شیرویه کلاته آقامحمدی به شناسنامه 12 در تاریخ 95/11/27 در 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- ربابه مقدسی قزلقارشی فرزند محمد ش ش 202 )همسر مرحوم(، 2- حسن کلاته 
آقامحمدی فرزند شیرویه ش ش 797 )فرزند مرحوم(، 3- مریم کلاته آقامحمدی 
فرزند شیرویه ش ش 1 )فرزند مرحوم(، 4- علی آقامحمدی فرزند شیرویه ش ش 
341 )فرزند مرحوم(، 5- فاطمه کلاته آقامحمدی فرزند شیرویه ش ش 523 )فرزند 

مرحوم(، 6- محمد محمدی فرزند شیرویه )فرزند مرحوم(.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق امور 
حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.
قاضی شورا
 شعبه ۱۳ شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت اول
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیده بنفشه مسلمی المشیری 
فرزند سیدمحمد به شماره شناسنامه 1316 صادره از بابل در مقطع 
کارشناسی ارشد رشته شیمی کاربردی صادره از واحد دانشگاهی واحد 
قائم شهر با شماره 20308 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

قائم شهر به نشانی قائم شهر جاده نظامی ارسال نماید.

آگهی افراز
آقایان سیداحمد میروکیلی و سیدمحمد  

میروکیلی و خانم بی بی فاطمه میروکیلی

علیرضا دهقان منشادی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهریز

نظر به اینکه خانم خدیجه یاوری فرزند حسن به موجب یک برگ دادخواست 
افراز وارده به شماره 6/5790 مورخ 1396/4/11 تقاضای افراز سهم خود از 
پلاک 4154 بخش 34 یزد را نموده و برای انجام عملیات افرازی ساعت 
8 صبح روز یکشنبه مورخ 1396/5/22 تعیین شده است و برابر سوابق و 
اعلام خواهان آدرس شما مشخص نمی باشد با عنایت به ماده 18 آئین نامه 
اجرای اسناد رسمی مراتب به شما ابلاغ می گردد لذا شایسته است در موعد 
مقرر فوق در اداره ثبت اسناد و املاک مهریز حاضر تا به همراه نماینده و 
نقشه بردار ثبت به محل عزیمت نمایید ضمنا عدم حضور شما مانع از انجام 

کار نخواهد شد.

در خصوص پرونده 960543 شعبه دوم اجرای احکام )حقوقی( 
سنندج مبنی بر محکومیت شرکت بابک احداث له راشدپور بهرام، 
اموال ذیل توقیف و کارشناسی شده است. لذا مزایده نوبت اول در 
روز چهارشنبه مورخ 96/5/11 از ساعت 9 صبح الی 10 صبح در 
مجتمع قضایی شهید بهشتی سنندج دفتر اجرای احکام حقوقی 
با حضور نماینده دادسرای عمومی و دادورز شعبه )با قیمت شروع 
طالبین  می شود  گذاشته  مزایده  به  کارشناسی(  مبلغ  میزان  به 

اجرای  از  مجوز  کسب  با  مزایده  روز  از  قبل  روز  پنج  می توانند 
احکام حقوقی از مال مورد مزایده بازدید به عمل آورند و پیشنهاد 

خود را کتبا روز مزایده تسلیم نمایند. 
برنده مزایده کسی خواهد بود که بالاترین قیمت را روز برگزاری 
به  را  پیشنهادی  قیمت  مبلغ ٪10  و فی المجلس  بپردازد  مزایده 
ماه  یک  حداکثر ظرف  و  نماید  واریز  دادگستری  سپرده  حساب 

آینده ترتیب پرداخت مابقی قیمت را بدهد.

مشخصات تعدادنوع اموالردیف
اموال

مقدار و 
ظرفیت

بهای پایه 
به ریال

بهای پایه 
توضیحاتجمع به ریال

دست دوم و سالم15/000/000 615/000/000 هزار لیتریگالوانیزه1تانکر و مخزن1
دست دوم و سالم3035/000/000105/000/000 هزار لیتریگالوانیزه3تانکر و مخزن2
دست دوم و سالم610/000/00020/000/000 هزار لیتریورق سیاه2تانکر و مخزن3
دست دوم و سالم1825/000/00025/000/000 هزار لیتریگالوانیزه1تانکر و مخزن4
کارکرده و سالم68/500/0008/500/000 متری-1کانکس5
کارکرده و سالم37/500/0007/500/000 متریچرخ دار1کانکس6
کارکرده و سالم1240/000/00040/000/000 متریآلومینیوم1کانکس کاروان7
کارکرده و مستعمل1/530/000/00030/000/000 مترمکعبپمپاز بتن1دستگاه فوم بتن8
کارکرده و سالم35015/000/00015/000/000 کیلوییتولید بتن1میکسر بتن9
کارکرده و سالم69/000/0009/000/000 متری-1کانکس10
کارکرده و سالم8040/000/00040/000/000 تنیآبی رنگ1سیلوی سیمان11
-315/000/000----جمع12

جمال مرادی- دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری سنندج

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز
اسلامی

آقای حسین شهرت کمری نام پدر فریادرس بشناسنامه 43892 صادره از 
اهواز درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده 
که شادروان مرحومه قدم خیر شهرت چی چاهی کرد بشناسنامه 207 صادره 
اهواز در تاریخ 1387/8/17 در شهر اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش 
عبارتند از 1- متقاضی با مشخصات فوق )فرزند ذکور متوفی( 2- لیلا 
کمری شماره شناسنامه 1727 صادره اهواز )فرزند اناث متوفی( و لاغیر 

بشرح دادخواست تقدیمی 960199/8/96 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه 
بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است. 

ابلاغ وقت 
رسیدگی

منشی شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اهواز - عبدالرضا حزبه

خواهان شهرداری اهواز دادخواستی به طرفیت خواندگان سیداحمد احمدزاده و 
سیدکمال احمدزاده و سیدمحمد احمدزاده به خواسته تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان شهرستان اهواز نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان اهواز واقع در استان خوزستان - شهرستان اهواز - انتهای 
عامری - اول نیوساید - مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به کلاسه 
9509986110800694 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1396/6/4 و ساعت 9:00 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی حاضر گردد.

شماره ابلاغنامه: 9610106110801736
شماره پرونده: 9509986110800694

شماره بایگانی شعبه: 950731

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
 پرونده اجرایی کلاسه ۹5۰۰45۷

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق ششدانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت 
137/82 مترمربع که 5/85 مترمربع آن بالکن مسقف می باشد بانضمام انباری قطعه 
7 تفکیکی به مساحت 1/83 مترمربع واقع در طبقه همکف بانضمام پارکینگ قطعه 
4 تفکیکی به مساحت 11مترمربع قطعه تفکیکی 15 پلاک 6788 فرعی مفروز از 
پلاک 530 فرعی از 167 اصلی طبقه 2 سمت جنوبی بلوک 1 واقع در شهرستان 
کرج بنام عبدالحمید وفائی فرزند شاه محمد بشماره سریال 389958 ثبت و صادر 
گردیده است، طبق سند رهنی شماره 47027-94/2/23 و 95/1/30-44367 

دفترخانه 458 تهران در رهن بانک صادرات قرار گرفته است.
محل وقوع ملک: کرج مهرشهر انتهای بلوار ارم بلوار ملت غربی مجتمع آوید بلوک 

یک طبقه دوم واحد 6
حدود اربعه: شمالا در پنج قسمت که قسمت چهارم آن شرقی و قسمت دوم آن 
غربی است اول دیواریست بطول 1/83 متر به آسانسور دوم دیواریست بطول 0/69 
متر به آسانسور سوم دیواریست مشترک بطول 5/38 متر به آپارتمان مسکونی قطعه 
10 چهارم دیوار و پنجره است بطول 2/76 متر به نورگیر مشاعی پنجم دیوار و 

پنجره است بطول 2/95 متر به نورگیر مشاعی.
شرقا دیواریست مشترک بطول 7/38 متر به آپارتمان مسکونی قطعه 14. جنوبا در 
نه قسمت که قسمتهای دوم و چهارم و هفتم آن شرقی است اول دیواریست بطول 
1/40 متر دوم دیواریست بطول 0/70 متر سوم دیواریست بطول 0/40 متر چهارم 
نیم دیواری جلوی بالکن بطول 0/24 متر پنجم خط فرضی است بطول 0/43 متر 
به تراس غیرمسقف ششم خط فرضی است قوس بیرونی بطول 2/92 متر به تراس 
غیرمسقف هفتم دیواریست بطول 2/03 متر به تراس غیرمسقف هشتم دیوار و 
پنجره است بطول 1/69 متر نهم دیوار و پنجره است بطول 5/23 متر. غربا در چهار 
قسمت که قسمتهای دوم و سوم شمالی است اول دیواریست مشترک بطول 12/06 
متر به آپارتمان مسکونی قطعه 16 دوم دیواریست بطول 0/14 به راه پله مشاعی 
سوم درب و دیواریست بطول 1/33 متر به راه پله مشاعی چهارم دیواریست بطول 
1/38 متر به راه پله مشاعی سقف با کف طبقه سوم اشتراکی است و کف با سقف 

طبقه یک اشتراکی است.
حدود اربعه انباری قطعه 7: شمالا درب و دیواریست بطول 1/08 متر به پیلوت 
مشاعی. شرقا دیواریست بطول 1/70 متر به پیلوت مشاعی. جنوبا دیواریست مشترک 
بطول 1/08 متر به انباری قطعه 8. غربا دیواریست مشترک بطول 1/70 متر به 
انباری قطعه 6 سقف با کف طبقه یک اشتراکی است کف روی عرصه مشاعی است.
حدود اربعه پارکینگ قطعه 4: شمالا خط فرضی است بطول 2/20 متر. شرقا خط 
فرضی است به محوطه مشاعی بطول 5/00 متر به پارکینگ 5. جنوبا خط فرضی 
به محوطه مشاعی بطول 2/20 متر. غربا خط فرضی است به محوطه مشاعی بطول 

5/00 متر سقف با کف طبقه یک اشتراکی است کف روی عرصه مشاعی است.
نظریه کارشناسی: ساختمان مورد نظر اسکلت بتنی، نما آجر و سیمان در یک مجتمع 
مسکونی 48 واحده شامل چهار بلوک، دارای نگهبانی و لابی و مشاعات می باشد، 
واحد مورد نظر در بلوک اول- طبقه دوم سمت جنوب واقع گردیده که بر روی درب 
واحد شماره 6 نصب شده است، واحد مورد نظر سه خوابه، کف سرامیک، آشپزخانه 
اپن کابینت MDF می باشد. سرمایش کولرآبی و گرمایش پکیج می باشد. واحد 
دارای انشعابات آب، برق، گاز و تلفن دایر می باشد. در زمان بازدید ملک در اجاره 
فردی به نام بهرام کامیار قرار داشت که بنا به اظهارات ایشان واحد را از تاریخ 
95/5/17 به مدت یکسال رهن کامل نموده است و مبلغ پرداختی بابت ودیعه 

65/000/000 تومان اعلام گردید.
و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 3/250/000/000 ریال ارزیابی شده، پلاک فوق 
از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 96/5/10 در اداره اجرای اسناد رسمی کرج 

واقع در میدان آزادگان ابتدای خیابان مطهری از طریق مزایده به فروش می رسد.
مزایده از مبلغ 3/250/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا 
فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم 
از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده 
تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر 
برگزار خواهد شد. حسب اظهار بانک صادرات مورد وثیقه دارای بیمه نامه می باشد.

تاریخ انتشار: 96/4/20 
معاون واحد اجرای اسناد رسمی کرج
م الف-96/1878/ف معصومه قاسمی

شماره مزایده: 139604331051000158
تاریخ ثبت: 1396/4/17

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود 
مهندسین مشاور طرح و آزمون ساختار ساحل 

در تاریخ ۱۳۹۶/4/۱۰ به شماره ثبت ۱۷۶۲۰ 
به شناسه ملی ۱4۰۰۶۸۷۳۷4۰ 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
موضوع: مشاوره در زمینه محاسبه و طراحی و نظارت و اجرای پروژه های ساختمانی و مسکونی 
راه سازی و سدسازی نقشه برداری و شهرک سازی و پل سازی و تونل و شبکه آب و فاضلاب 
و زهکشی و اسکلت سازی و محوطه سازی و تخریب و خاکبرداری و خاکریزی و پی کنی و 
آرموتوربندی و بتن ریزی و معماری داخلی و نمای خارجی ساختمان، تهیه تولید و فروش کلیه 
مصالح و تجهیزات ساختمانی، تیرچه و بلوک و قطعات پیش ساخته بتنی طراحی و نقشه کشی و 
نقشه برداری انجام کلیه عملیات اجرائی انواع طرح های مخابراتی و گازرسانی و آبرسانی شهری 
و روستایی و صنعتی شامل حفاری، کابل کشی، لوله گذاری، کانال سازی و جدول کشی مشاوره 
در سازه و ژئوتکنیک و آزمایشگاه فنی و تخصصی بتن و مکانیک خاک و مشاوره در کلیه امور 
مربوط به پروژه های تأسیساتی صنعتی و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی انجام 
کلیه بازرسی های فنی جوش و انجام کلیه تست های غیرمخرب و بازرسی های فنی دوره ای و 
میدانی از کلیه کالاهای وارداتی و صادراتی و ایجاد آزمایشگاه های کالیبراسیون جرم دما حجم 
فشار نیرو و کلیه کمیت های الکتریکی و مکانیکی فیزیکی شیمیایی انجام بازرسی فنی و آزمون 
و کالیبراسیون پمپ های توزیع سوخت و مایع و گاز شامل پمپ های بنزین نفت و گازوئیل گاز 
سی ان جی انجام بازرسی فنی و آزمون آسانسورها و بالابرها انجام بازرسی از کلیه کالاهای تولید 
شده در داخل یا خارج از کشور و انجام خدمات آزمون و نمونه برداری و تعیین اوزان، مقیاس ها و 
تحقیق، تدوین استاندارد و بازرسی کالا )کالیبراسیون( صنایع غذایی، کشاورزی، صنایع شیمیایی؛ 
نساجی، بسته بندی سلولزی، مصالح ساختمانی و مواد معدنی و کلیه کالاهای وارداتی و صادراتی 
و سرویس تعمیر و نصب انواع سیستم های برودتی و حرارتی شامل انواع چیلر و کولرهای ثابت 
و متحرک و سردخانه های صنعتی، طراحی، ساخت، نصب، تعمیر و نگهداری انواع تابلوهای برق 
صنعتی و ساختمانی فشار قوی و ضعیف کابل کشی، نصب شبکه، انواع سیستم های برق کشی 
ساختمانی و صنعتی، تهیه، تأمین، اجاره نگهداری، سرویس و تعمیر و مکانیکی کلیه خودروهای 
سواری و ماشین های راهسازی و کشاورزی و ساختمانی سبک و سنگین، انجام کلیه امور مربوط 
به خدمات صنعتی مثل مشاوره، طراحی، برشکاری، گرمکاری، جوشکاری، مونتاژ و سند پلاست، 
رنگ آمیزی، عایق بندی و کانال کشی انواع سازه های صنعتی و ساختمانی و دریایی ارائه خدمات 
مشاوره، طراحی و اجرا و مونتاژ و بازرسی فنی سازه ها و تجهیزات و ماشین آلات صنعتی و 
ساختمانی و تست های غیرمخرب انواع جوش های صنعتی و صدور مدارک جوش و ارائه کلیه 
خدمات تولید و راه اندازی خط تولید کلیه کالاهای صنعتی و پلاستیکی و محصولات پتروشیمی و 
قطعات و دستگاه های صنعتی و محصولات غذایی و پروتئینی و کشاورزی و بسته بندی و توزیع 
آن در داخل و خارج از کشور و تهیه و تأمین و واردات و صادرات مواد اولیه تولید محصولات در 
داخل و خارج از کشور و در صورت ضرورت قانونی انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذی ربط، ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: هرمزگان- شهر بندرعباس- گلشهر شمالی- بلوار رسالت شمالی- کوچه شهید رستم 

حق دوست- پلاک8- طبقه همکف- کدپستی 7915866435
سرمایه شرکت: 1/000/000/000 ریال می باشد.

اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا: 
آقای عرشیا عمادی به شماره ملی 2283295408 دارنده 500/000 ریال سهم الشرکه

آقای علی اصغر عمادی به شماره ملی 2297138113 دارنده 999/500/000 ریال سهم الشرکه
اولین مدیران:

آقای امیرحسین عمادی به شماره ملی 0055068057 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
خارج از شرکا

آقای سهیل شهراسبی به شماره ملی 0056221916 به سمت عضو هیئت مدیره خارج از شرکا
آقای علی اصغر عمادی به شماره ملی  2297138113 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره

خانم مریم شایان مهر به شماره ملی 2491180138 به سمت عضو هیئت مدیره خارج از شرکا
آقای بهنام بلوچی حسن آبادی به شماره  ملی 2491375230 به سمت عضو هیئت مدیره خارج 

از شرکا
آقای محمدرضا حسین پور به شماره ملی 2571635883 به سمت عضو هیئت مدیره خارج از شرکا 

به مدت نامحدود انتخاب شدند.
دارندگان حق امضا:

کلیه اسناد مالی و اوراق بهادار بانکی و قراردادهای تعهدآور شرکت و نامه های اداری شرکت با 
امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس


